
UCHWAŁA NR XXXVI/238/2022 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na przekazanie części zadania z zakresu organizacji publicznego transportu 
zbiorowego i zawarcie porozumienia międzygminnego 

Na podstawie art. 74 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005 i poz.1079) oraz 
art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie Gminie Wielgie części zadania z zakresu organizacji publicznego 
transportu zbiorowego i zawarcie porozumienia międzygminnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 982F3302-5324-478A-BDBD-F29594DDE9FB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


